
Zarządzenie NR 94/2021
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 24 sierpień 2021r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2021rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia T l  sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U, z 2021 
r. poz. 305 i poz .1535) oraz § 16 Uchwały Nr XXVI/209/2020 Rady Gminy Ustronie Morskiem z dnia 17-12-2020r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2021
zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków , zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków , zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia .
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy Ustronie Morskie zamyka się kwotami:

1. dochody budżetu w wysokości 
z tego:

1) dochody bieżące
2) dochody majątkowe

2. wydatki budżetu w wysokości 
z tego:

1) wydatki bieżące
2) wydatki majątkowe

3. Deficyt budżetu w wysokości

4.przychody i rozchody budżetowe w wysokości
1 .przychody
2. rozchody

39.332.348,32 zł,

35.147.934,86 zł,
4.184.413,46 zł,

40.666.143,07 zł,

35.397.298,14 zł,
2.268.844,93 zł,

- 1.333.794,75 zł,

- 2.583.794,75 zł,
- 1.250 000,00 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę korekty planu finansowego 
budżetu gminy oraz podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

WÓJT Gm IN



UZASADNIENIE

zmian w budżetu na dzień 24 sierpień 2021r. gminy Ustronie Morskie .

1. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach w związku z otrzymaną dotacją celową :
• na wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze

czasu pracy ,realizującego pracę socjalna kwota 3.550,00 zł
• uzupełnienie dotacji należnej za czynności zrealizowane w 2021 r., -Prawo o aktach stanu cywilnego

,ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych kwota 3.037,21 zł

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach , które nie powodują zmian w kwocie ogólnej wydatków budżetu gminy na 
2021rok polegających na zmianie paragrafów w ramach działu klasyfikacji budżetowej wydatków bieżących 
zgodnie z faktycznymi potrzebami Urzędu Gminy oraz jednostek organizacyjnych .



ZARZĄDZENIE NR 94/2021
WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE

Z DNIA 24-08-2021R.

ZMIANY PO STROCHE DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2021R.

Razem:| 39 325 761,111 6 587,211 39 332 348^32]

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Adm inistracja publiczna 101 348,68 3 037,21 104 385,89

75011 Urzędy wojewódzkie 59 581,68 3 037,21 62 618,89

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

59 576,68 3 037,21 62 613,89

852 Pomoc społeczna 407 634,77 3 550,00 411 184,77

85219 Ośrodki pomocy społecznej 76 151,00 3 550,00 79 701,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

76 0 00,00 3 550,00 79 550,00

Strona 1 z 1



ZARZĄDZENIE NR 94/2021
WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE

Z DNIA 24-08-2021R.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINU USTRONIE MORSKIE NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3 285 215,16 0,00 3 285 215,16

60016 Drogi publiczne gminne 3 024 061,16 0,00 3 024 061,16
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 369,16 -4 500,00 128 869,16
4270 Zakup usług remontowych 287 000,00 14 000,00 301 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 163 302,00 -9 500,00 153 802,00

630 Turystyka 963112,00 0,00 963 112,00
63095 Pozostała działalność 963112,00 0,00 963 112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33400,00 -1 100,00 32 300,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 600,00 1 100,00 11 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 505845,00 0,00 505 845,00
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 102 600,00 0,00 102 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 100,00 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 400,00 2 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -500,00 1 500,00

750 Adm inistracja publiczna 4 480 370,22 3 037,21 4 483 407,43

75011 Urzędy wojewódzkie 161 467,00 3 037,21 164 504,21
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111576,00 2 538,62 114 114,62
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 121,00 436,39 21 557,39
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 026,00 62,20 3 088,20

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 42500,00 0,00 42 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 600,00 400,00 25 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 900,00 -400,00 17 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 110196,00 0,00 1 110 196,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 493 250,00 0,00 493 250,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 800,00 -100,00 26 700,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 500,00 -870,00 1 630,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 1 970,00 5 970,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 100,00 600,00 24 700,00
4430 Różne opłaty i składki 9 500,00 -1 600,00 7 900,00

801 Oświata i wychowanie 7 536 694,67 0,00 7 536 694,67

80101 Szkoły podstawowe 4 689 275,00 0,00 4 689 275,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 3 000,00 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 90000,00 -3 000,00 87 000,00

80104 Przedszkola 1 809 365,00 -50,00 1 809 315,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 800,00 1 213,60 38 013,60
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 000,00 -1 213,60 77 786,40
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 300,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 42984,00 -350,00 42 634,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 470581,00 50,00 470 631,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 50,00 250,00

851 Ochrona zdrowia 1 587136,82 0,00 1 587 136,82

85195 Pozostała działalność 369 773,00 0,00 369 773,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 600,00 -1 500,00 17 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 350,00 1 500,00 10 850,00

852 Pomoc społeczna 1 549 025,77 3 550,00 1 552 575,77

85219 Ośrodki pomocy społecznej 762 894,00 3 550,00 766 444,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 469 214,00 3 550,00 472 764,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 200,00 750,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 250,00 -200,00 5 050,00

85295 Pozostała działalność 84 258,24 0,00 84 258,24
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,24 200,00 4 000,24
4220 Zakup środków żywności 5100,00 -200,00 4 900,00

855 Rodzina 4 974 708,65 0,00 4 974 708,65

85504 Wspieranie rodziny 31 521,00 0,00 31 521,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 -301,00 2 999,00
4300 Zakup usług pozostałych 246,00 246,00 492,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 55,00 105,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 892 411,38 0,00 6 892 411,38

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 726 239,31 -3 120,24 1 723 119,07
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20880,00 300,00 21 180,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 632,50 -158,41 163 474,09

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 -2 961,83 7 038,17

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000,00 -300,00 1 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 565 562,00 3 120,24 568 682,24
4270 Zakup usług remontowych 19 200,00 3 120,24 22 320,24

926 Kultura fizyczna 3 761 293,15 0,00 3 761 293,15

92601 Obiekty sportowe 3 563 293,15 0,00 3 563 293,15
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 500,00 500,00 7 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 -500,00 2 000,00

Razem:| 40 659 555,86^ 6 587,211 40 666143,07]

Strona 1 z 1


